[image: image1.png]

Совет депутатов Полуяновского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш Е Н И Е

от  26  мая  2014 года

 № 15
    Об   утверждении    плана

мероприятий по подготовке

объектов      Полуяновского

сельского     поселения      к

осенне – зимнему   периоду

2014-2015г.г.
Совет депутатов Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить План мероприятий по подготовке объектов Полуяновского сельского поселения к осенне – зимнему периоду 2014-2015г.г.
Глава муниципального образования

Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

     Е.А. Ивашнева
Утверждено:

Решением Совета депутатов
Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

от 26  мая 2014 года №15

ПЛАН

мероприятий по подготовке объектов Полуяновского сельского поселения к осенне – зимнему периоду 2013-2014 г.г.

	№
	Наименование

мероприятий

	Сроки исполнения

	ответственные
	Источник финансирования

	Жилой фонд

	1.
	Проверка печного отопления электрооборудования
	до 01.10.
	Глава Администрации,

стросты деревень
	Средства населения

	2.
	Заготовка дров
	Весь период
	население
	-//-

	3.
	Проверка электропроводки
	 до 01.09.
	население
	-//-

	4.
	Очистка мусора
	до 01.09.
	население
	-//-

	Администрация Полуяновского сельского поселения

	1.
	Заготовка дров
	до 01.09.
	Глава Администрации
	Средства местного бюджета администрации

	2.
	Очистка мусора
	до 01.09.
	Работники Администрации
	-//-

	3.
	Проверка электропроводки
	до 01.09.
	Глава Администрации
	-//-

	4.
	Косметический ремонт

	до 01.09
	Работники Администрации
	-//-

	[image: image2.png]

Совет депутатов Полуяновского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 26  мая   2014 года                                                                           № 16

     Об    утверждении    отчета     Главы

муниципального                  образования

Полуяновского    сельского    поселения

Демидовского      района     Смоленской

области о результатах его деятельности

за 2013 год.

Заслушав и обсудив представленный Главой муниципального образования Полуяновского сельского поселения Демидовского  района Смоленской области отчет о результатах  своей  деятельности за 2013 год. Совет депутатов Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

     1.Утвердить отчет Главы муниципального образования Полуяновского сельского поселения Демидовского  района Смоленской области Ивашневой Елены Анатольевны за 2013 год (прилагается).

2. Признать деятельность Главы муниципального образования Полуяновского сельского поселения Демидовского  района Смоленской области Ивашневой Елены Анатольевны  за 2013 год удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                  Е.А. Ивашнева

	[image: image3.png]

Совет депутатов Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш Е Н И Е

  от   26  мая  2014 года                                                                        № 17

Об    утверждении     ежегодного    отчета

Главы      Администрации      Полуяновского

сельского  поселения  Демидовского района

Смоленской   области   о    результатах    его

деятельности, деятельности Администрации

Полуяновского         сельского      поселения

Демидовского   района Смоленской области.

Совет депутатов Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Утвердить ежегодный  отчет  Главы  Администрации Полуяновского сельского       поселения Демидовского  района  Смоленской  области о результатах его деятельности,   деятельности   Администрации  Полуяновского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области.
2. Признать деятельность Главы Администрации Полуяновского сельского поселения Демидовского  района Смоленской области Кондратенкова Анатолия Ивановича за 2013 год удовлетворительной.

Глава муниципального образования

Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                   Е.А.Ивашнева